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Media Converter RJ45 till  100Mbit Multi  Mode Fiber,
SC  

 FEATURES  

 

10/100 Mbit koppar Ethernet för SC multimode fiber
Ethernet-omvandlare
Upp  till  2  km  (50  ~  62,5  /  125  μm fiber)
12  ~  48  VDC,  4,6  W
-10  °  ~  +  70  °  C  för  DIN-montering
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 SPECIFICATIONS
Driftstemperatur : -10°  ~  +70°  C

Netværk : 10/100  Mbit  kobber  Ethernet  til  SC  multimode  fiber  Ethernet  omformer

Rækkevidde : Op  til  2  km  (50  ~  62,5/125  µm fiber)

Stik : 1  x  10/100Base-TX  med  RJ45-hunstik.  1  x  100Base-FX  med  SC  Multimode-
hunstik,  1310  nm

Strømforsyning :
Terminalblok  til  strømforsyning  (12  ~  48  VDC,  4.6  W).  Desuden  redundant
strømindtag  i  form  af  et  ekstra  DC  jackstik.  Begge  indtag  er
polaritetsbeskyttet

Tilbehør : Leveres  med  manual  og  væg-/DIN-skinnebeslag


